
REDUCERAT PRIS

REF. MAT39456

1 899 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 650m² Trädgård till salu i Caldes d'Estrac
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Caldes d'Estrac »  08393

4
Sovrum  

4
Badrum  

435m²
Planlösning  

837m²
Totalyta  

30m²
Terrass  

650m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker nybyggd villa med spektakulär havsutsikt till salu i
Caldes d'Estrac, Barcelona.

Lucas Fox är stolta över att presentera Villa Solano, ett fantastiskt hem beläget högst
upp i kommunen Caldes D'Estrac. Villa Solano är ett intelligent hem, som dominerar
landskapet där det ligger, med spektakulär utsikt över Medelhavskusten och bara
500 meter från dess stränder. Dess tillgänglighet till staden Barcelona, mindre än 25
minuter bort, gör villan till ett permanent boendealternativ och inte bara en
semester.

Dess arkitektur och inredning, med en sofistikerad fördelning av rummen, med stora
fönster från golv till tak och en öppen trappa, integrerar den typiska
medelhavsdesignen som den mest väsentliga delen av villan.

Hemmet har toppmodern Smarthome-teknik och ett toppmodernt
hemautomationssystem designat av den schweiziska smarta hemtillverkaren
Renomation. Ljus, persienner, luftkonditionering, säkerhet och multimediasystemet
styrs via ett KNX-bussystem. En hemserver ger invånarna ett specialbyggt
webbgränssnitt på alla enheter som surfplattor och smartphones.

lucasfox.se/go/mat39456

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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